

### VMMC & Safdarjung Hospital, New Delhi-29

Application is invited for the following post under ICMR task force proposal “Rational use of drugs”  
Funded by ICMR. The post is purely temporary for the below mentioned period and shall be filled on the basis of interview.

Name of the Post	Duration	Consolidated Salary	Essential Qualification	Desirable Qualification	Job Requirement	Age Limit
Research Assistant (RA)	2 post for 1 year at Delhi	31,000/ Per Month	Graduate in science/ B. Pharma relevant subject from a recognized university with 3 years, work experience OR Master's degree in relevant subject from a recognized university.	Master in relevant subjects. (Life Science, Master in Public Health and Master of Health Administration )	1 Data collection from site (prescription analysis) and data compilation, validation, analysis, Presentation and report preparation 2 Any other task assigned by the supervisor from time to time	30 Years

The CV (single page) should reach this office through email [2019elderly@gmail.com](mailto:2019elderly@gmail.com) on or before 03/01/2020. Investigator has the right to shortlist the candidates to be interviewed. The short listed candidates will be intimated by email and they should be prepared to attend personal interview at the institute. During interview original documents will be verified. No TA/DA will be paid for the same.

Dr C D Tripathi

Director-Professor Pharmacology

VMMC and Safdarjung Hospital

**वीएमएमसीऔरसफदरजंगअस्पताल, नईदिल्ली -29**

आईसीएमआर टास्क फोर्स प्रस्ताव "दवाओं के तर्कसंगत उपयोग" के तहत निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किया जाता है। ये पद नीचे दिए गए □ वधि के लिए विशुद्ध रूप से □ स्थायी हैं और कौशल परीक्षणऔर साक्षात्कारकेआधार पर भरे जाएंगे।

पदकानाम	□ वधि	समेकितवेतन	आवश्यकयोग्यता	वांछनीययोग्यता	नौकरीकीआवश्यकता	आयुसीमा
रिसर्च □ सिस्टेंट (RA)	2 पद 1 वर्ष के लिए- दिल्ली में	31,000/ प्रति माह	विज्ञानमेंस्नातक / बीफार्माएकमान्यताप्राप्तविश्वविद्यालयसेसंबंधितविषय 3 साल, कार्य□ नुभवयाकिसीमान्यताप्राप्तविश्वविद्यालयसेसंबंधितविषयमेंमास्टर डिग्री।	संबंधितविषयोंमेंमास्टर (जीवनविज्ञान, सार्वजनिकस्वास्थ्यमें मास्टरऔरस्वास्थ्यप्रशासनकेमास्टर)	1 साइट से डेटा संग्रह (पर्चे विश्लेषण) और डेटा संकलन, सत्यापन, विश्लेषण और रिपोर्ट तैयारी 2 समय-समय पर पर्यवेक्षक द्वारा सौंपा गया कोई □ न्य कार्य	30 वर्ष

सीवी (एकलपृष्ठ) को □स कार्यालय तक 31/12/2019 को या उससे पहले ईमेल 2019elderly@gmail.com के माध्यम से पहुंचना होगा । जांचकर्ता को साक्षात्कार के लिए उम्मीदवारों को शॉर्टलिस्ट करने का □ अधिकार है। लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा और उन्हें संस्थान में व्यक्तिगत साक्षात्कार में भाग लेने के लिए तैयार रहना चाहिए। साक्षात्कार के दौरान मूल दस्तावेजों का सत्यापन किया जाएगा। किसी टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

डॉसीडीत्रिपाठी

निदेशक-प्रोफेसर फार्माकोलॉजी

वीएमएमसीऔरसफदरजंग□स्पताल